145
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍAEASYTIKER
EASYTIKER
Interruptores termomagnéticos
en caja moldeada
CARACTERÍSTICAS GENERALES

M6009 Base para montaje en riel Din E100H 3P (4.29 Mód./ Din)
M6010 Base para montaje en riel Din E100H 1P (1.43 Mod./ Din)
M6011 Base para montaje en riel Din E100H 2P (2.86 Mod./ Din)
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
148
Interruptores termomagnéticos para instalación en riel DIN o en tablero NBAR630.
Tensión maxima de operación 600Va.c. - CEI EN 60947-2.
Todos los interruptores se suministran con:
- Juego de aisladores.
- Zapatas para conductores de Cu o Al.
Código E100H
Capacidad interruptiva Icu
25 kA a 220V, 15 kA a 277V
Juego de Zapatas Incluidas
1P In (A)
T6031/15 15
1CxF (14 - 2 AWG) Cu o Al
T6031/20 20
T6031/30 30
T6031/40 40
T6031/50 50
T6031/60 60
T6031/75 75 1CxF (14 - 1/0 AWG) Cu o Al
T6031/100 100
Código E100H
Capacidad interruptiva Icu
60 kA a 220V, 20 kA a 480V
Juego de Zapatas Incluidas
2P In (A)
T6032/15 15
1CxF (14 - 2 AWG) Cu o Al
T6032/20 20
T6032/30 30
T6032/40 40
T6032/50 50
T6032/60 60
T6032/75 75 1CxF (14 - 1/0 AWG) Cu o Al
T6032/100 100
Código E100H
Capacidad interruptiva Icu
100 kA a 220V, 20 kA a 480V
Juego de Zapatas Incluidas
3P In (A)
T6033/15 15
1CxF (14 - 2 AWG) Cu o Al
T6033/20 20
T6033/30 30
T6033/40 40
T6033/50 50
T6033/60 60
1CxF (14 - 1/0 AWG) Cu o Al
T6033/75 75
T6033/100 100
T6031/... T6032/... T6033/... T6133/..
Código E250H
Capacidad interruptiva Icu
65 kA a 220V, 20 kA a 480V
Juego de Zapatas Incluidas
3P In (A)
T6133/125 125
1CxF (6 - 350 kCM) Cu o Al
T6133/150 150
T6133/175 175
T6133/200 200
T6133/225 225
T6133/250 250
E100H, E250H
Interruptores termomagnéticos
149